
Página 249Número 2 Miércoles, 4 de enero de 2017

III. Administración de Justicia

Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-
Administrativo de Murcia
De lo Social número Ocho de Murcia

64 Ejecución de títulos judiciales 174/2016.

NIG: 30030 44 4 2012 0006132

Modelo: N28150

ETJ Ejecución de títulos judiciales 50/2016 

Procedimiento origen: Procedimiento ordinario 764/2012

Sobre ordinario 

Demandantes: Quiteria Martínez Gil, Vanessa Martínez García, Cristina 
Navarro Pérez, Josefa Andrés Azorín, Lorena Molina Carpena, María del Carmen 
Tomas Azorín 

Abogada: Clara Pérez García 

Demandados: Fondo de Garantía Salarial, Tamaxco Muebles Tapizados, SL, 
Joasun Tapizados, SL 

Doña Victoria Juárez Arcas, Letrada de la Administración de Justicia del 
Juzgado de lo Social número Ocho de Murcia, 

Hago saber: Que en el procedimiento ejecución de títulos judiciales 50/2016 
de este Juzgado de lo Social, seguidos a instancia de Quiteria Martínez Gil, 
Vanessa Martínez García, Cristina Navarro Pérez, Josefa Andrés Azorín Contra 
La Empresa Fondo De Garantía Salarial, Tamaxco Muebles Tapizados, SL, Joasun 
Tapizados, SL, sobre ordinario, se ha dictado la siguiente resolución, cuya parte 
dispositiva se adjunta:

Auto

Magistrado-Juez

Sr. don José Alberto Beltrán Bueno

En Murcia, a diez de noviembre de dos mil dieciséis.

Antecedentes de hecho

PRIMERO.- En este procedimiento se ha dictado auto despachando ejecución 
en fecha 28/4/2016 que ha sido notificado a las partes litigantes.

SEGUNDO.- En la referida resolución la parte dispositiva tiene el siguiente 
tenor literal:

“Dispongo: Despachar orden general de ejecución sentencia de 16 de 
diciembre de 2014, dictada en autos de procedimiento ordinario 764/2012 a favor 
de la parte ejecutante, Quiteria Martínez Gil, Vanessa Martínez García, Cristina 
Navarro Pérez, Josefa Andrés Azorín, Lorena Molina Carpena, María del Carmen 
Tomas Azorín, Frente A Tamaxco Muebles Tapizados SL, Joasun Tapizados SL, 
parte ejecutada, en forma solidaria

El importe de la ejecución, conforme se especifica en el precedente 
razonamiento jurídico segundo, lo será conforme al siguiente detalle: 

A favor de Vanessa Martínez García,

NPE: A-040117-64



Página 250Número 2 Miércoles, 4 de enero de 2017

-Principal, 4591,54 euros 

-Intereses y costas provisionales de ejecución, 688.73 euros

A favor de Cristina Navarro Pérez

-Principal, 5219.84 euros 

-Intereses y costas provisionales de ejecución, 782.97 euros

A favor de Josefa Andrés Azorín

-Principal, 3415.87 euros 

-Intereses y costas provisionales de ejecución, 512.38 euros

A favor de Lorena Molina Carpena

-Principal, 5219.84 euros 

-Intereses y costas provisionales de ejecución, 782.97 euros

A favor de María del Carmen Tomas Azorín

-Principal, 4563.75 euros 

-Intereses y costas provisionales de ejecución, 684.56 euros

Todo ello, sin perjuicio de la responsabilidad del Fogasa que pudiera derivarse 
en la presente ejecución, dentro de los límites legales”

TERCERO.- Por el SCEJ se remite la presente ejecución para que se aclare la 
citada resolución incluyendo en dicha parte dispositiva el despacho de ejecución 
contra Quiteria Martínez Gil que ha sido omitido en el mismo.

Parte dispositiva

Dispongo:

1.- Aclarar el auto dictado en este procedimiento con fecha 28/4/2016 
quedando la parte dispositiva del mismo con el siguiente tenor literal:

“Dispongo: Despachar orden general de ejecución sentencia de 16 de 
diciembre de 2014, dictada en autos de procedimiento ordinario 764/2012 a favor 
de la parte ejecutante, Quiteria Martínez Gil, Vanessa Martínez García, Cristina 
Navarro Pérez, Josefa Andrés Azorín, Lorena Molina Carpena, María del Carmen 
Tomas Azorín, frente a Tamaxco Muebles Tapizados, SL, Joasun Tapizados, SL, 
parte ejecutada, en forma solidaria

El importe de la ejecución, conforme se especifica en el precedente 
razonamiento jurídico segundo, lo será conforme al siguiente detalle: 

A favor de Quiteria Martínez Gil

-Principal, 3574.96 euros (2685,94 euros MÁS 889,02 euros de intereses ex 
art. 29 ET).

-Intereses y costas provisionales de ejecución, 536.24 euros

A favor de Vanessa Martínez García,

-Principal, 4591,54 euros 

-Intereses y costas provisionales de ejecución, 688.73 euros

A favor de Cristina Navarro Pérez

-Principal, 5219.84 euros 

-Intereses y costas provisionales de ejecución, 782.97 euros

A favor de Josefa Andrés Azorín

-Principal, 3415.87 euros 

NPE: A-040117-64



Página 251Número 2 Miércoles, 4 de enero de 2017

-Intereses y costas provisionales de ejecución, 512.38 euros

A favor de Lorena Molina Carpena

-Principal, 5219.84 euros 

-Intereses y costas provisionales de ejecución, 782.97 euros

A favor de María del Carmen Tomas Azorín

-Principal, 4563.75 euros 

-Intereses y costas provisionales de ejecución, 684.56 euros

Todo ello, sin perjuicio de la responsabilidad del Fogasa que pudiera derivarse 
en la presente ejecución, dentro de los límites legales”

2.- Incorporar esta resolución al Libro que corresponda y llevar testimonio a 
los autos principales.

Notifíquese a las partes, haciéndoles saber que en aplicación del mandato 
contenido en el artículo 53.2 de la LJS, en el primer escrito o comparecencia 
ante el órgano judicial, las partes o interesados, y en su caso los profesionales 
designados, señalarán un domicilio y datos completos para la práctica de actos 
de comunicación. El domicilio y los datos de localización facilitados con tal fin, 
surtirán plenos efectos y las notificaciones en ellos intentadas sin efecto serán 
válidas hasta tanto no sean facilitados otros datos alternativos, siendo carga 
procesal de las partes y de sus representantes mantenerlos actualizados. 
Asimismo deberán comunicar los cambios relativos a su número de teléfono, 
fax, dirección electrónica o similares, siempre que estos últimos estén siendo 
utilizados como instrumentos de comunicación con el Tribunal.

Contra este auto no cabe interponer recurso sin perjuicio de los recursos que 
puedan interponerse frente a la resolución aclarada.

Así lo acuerda y firma S.S.ª Doy fe.

El Magistrado-Juez.-El Letrado de la Administración de Justicia

Decreto

Letrada de la Administración de Justicia doña Victoria Juárez Arcas

En Murcia, a catorce de diciembre de dos mil dieciséis.

Parte dispositiva

Acuerdo:

- Dar traslado a la parte ejecutante y al Fondo de Garantía Salarial por 
término de cinco días según lo dispuesto en el art. 276.1 LJS.

Sin perjuicio de lo anterior y de lo dispuesto en dicho precepto legal, el 
embargo telemático de las posibles devoluciones pendientes de la Agencia 
Tributaria, así como los saldos bancarios que ostente la ejecutada en las cuentas 
a la vista de las entidades bancarias adheridas a la Plataforma del C.G.P.J( 
Sistema ECCV) para asegurar la responsabilidad de la parte ejecutada hasta 
cubrir las cantidades indicadas.

Notifíquese a las partes.

Modo de impugnación: Contra la presente resolución cabe recurso directo de 
revisión que deberá interponerse ante quien dicta la resolución en el plazo de tres 
días hábiles siguientes a la notificación de la misma con expresión de la infracción 
cometida en la misma a juicio del recurrente, Art. 188 LJS. El recurrente 
que no tenga la condición de trabajador o beneficiario de régimen público de 

NPE: A-040117-64



Página 252Número 2 Miércoles, 4 de enero de 2017

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

la Seguridad Social deberá hacer un depósito para recurrir de 25 euros, en la 
cuenta en el Banesto, S.A. debiendo indicar en el campo concepto, la indicación 
recurso seguida del código “31 Social- Revisión”. Si el ingreso se hace mediante 
transferencia bancaria deberá incluir tras la cuenta referida, separados por un 
espacio con la indicación “recurso” seguida del “código 31 Social- Revisión”. 
Si efectuare diversos pagos en la misma cuenta deberá especificar un ingreso 
por cada concepto, incluso si obedecen a otros recursos de la misma o distinta 
clase indicando en el campo de observaciones la fecha de la resolución recurrida 
utilizando el formato dd/mm/aaaa. Quedan exentos de su abono en todo caso, el 
Ministerio Fiscal, el Estado, las Comunidades Autónomas, las Entidades locales y 
los Organismos Autónomos dependientes de ellos.

El/La Letrado/A de la Administración de Justicia

Y para que sirva de notificación en legal forma a Tamaxco Muebles Tapizados, 
SL y Joasum Tapizados, S.L. en ignorado paradero, expido la presente para su 
inserción en el Boletín Oficial de la Provincia de Murcia.

Se advierte al destinatario que las siguientes comunicaciones se harán 
fijando copia de la resolución o de la cédula en el tablón de anuncios de la Oficina 
judicial, salvo el supuesto de la comunicación de las resoluciones que deban 
revestir forma de auto o sentencia, o cuando se trate de emplazamiento.

En Murcia, 14 de diciembre de 2016.—La Letrada de la Administración de Justicia.

NPE: A-040117-64


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Hacienda y Administración Pública
	14456/2016	Orden de 29 de diciembre de la Consejería de Hacienda y Administración Pública, por la que se aprueba el Plan de Formación del personal al servicio de la Administración regional y local de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia para 2017.
	14461/2016	Resolución de 29 de diciembre de 2016, de la Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueban las bases específicas y la convocatoria de diversos programas y acciones formativas a desarrollar, dentro de
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Desarrollo Económico, Turismo y Empleo
	Servicio Regional de Empleo y Formación
	14477/2016	Orden de 30 de diciembre de 2016, del Presidente del Servicio Regional de Empleo y Formación, por la que se aprueban las bases reguladoras del Programa de Subvenciones de Fomento del Autoempleo para jóvenes beneficiarios del Sistema Nacional de
	4. Anuncios
	Consejería de Educación y Universidades
	Universidad de Murcia
	14149/2016	Anuncio de formalización del contrato de obras de instalación fotovoltaica de autoconsumo de 70 kw nominal y campo generador de 72 kwp en edificio de laboratorios de investigación biomédica”. Expte. 2016/84/OB-NS)
	14150/2016	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia por la que se hace pública la formalización del contrato administrativo especial. “Servicio de Innovación en restauración colectiva ubicado en la Facultad de Economía y Empresa del Campus de Esp
	Consejería de Sanidad
	Servicio Murciano de Salud
	14028/2016	Anuncio de licitación para la contratación del Servicio de Mantenimiento a todo riesgo de los sistemas de alimentación ininterrumpida, ubicados en el Hospital General Universitario José María Morales Meseguer, Área VI Vega Media del Segura. Exp
	14173/2016	Anuncio de formalización del contrato de adquisición de un Laser Holmium.
	Consejería de Educación y Universidades
	Universidad de Murcia
	14148/2016	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia por la que se hace pública la formalización del contrato de suministro de monitores (Expte. 2016/65/SU-AM).
	III. Administración de Justicia
	Primera Instancia e Instrucción número Uno de Molina de Segura
	13929/2016	Juicio ordinario 602/2015.
	Primera Instancia número Uno de Murcia
	13688/2016	Expediente de dominio. Inmatriculación 217/2015.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Dos de Murcia
	14155/2016	Procedimiento ordinario 509/2016.
	14170/2016	Seguridad social 226/2016.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Tres de Murcia
	14153/2016	Despido/ceses en general 567/2016.
	14165/2016	Procedimiento ordinario 701/2014.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cuatro de Murcia
	14162/2016	Procedimiento ordinario 450/2013.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cinco de Murcia
	14167/2016	Despido objetivo individual 628/2016.
	14169/2016	Despido objetivo individual 653/2016.
	14171/2016	Despido/ceses en general 665/2016.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Seis de Murcia
	14168/2016	Despido/ceses en general 476/2016.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Siete de Murcia
	14156/2016	Procedimiento ordinario 745/2015.
	14158/2016	Procedimiento ordinario 961/2013.
	14161/2016	Seguridad social 241/2016.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Ocho de Murcia
	14157/2016	Procedimiento Ordinario 839/2015.
	14163/2016	Seguridad Social 370/2016.
	14164/2016	Procedimiento ordinario 376/2016.
	14166/2016	Seguridad Social 324/2016.
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Tres de Murcia
	14194/2016	Ejecución de títulos judiciales 174/2016.
	14195/2016	Ejecución de títulos judiciales 120/2016.
	14196/2016	Ejecución de títulos judiciales 164/2016.
	14197/2016	Ejecución de títulos judiciales 172/2016.
	14198/2016	Ejecución de títulos judiciales 183/2016.
	14199/2016	Ejecución de títulos judiciales 180/2016.
	14200/2016	Ejecución de títulos judiciales 215/2016.
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Seis de Murcia
	14201/2016	Ejecución de títulos judiciales 266/2014.
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Ocho de Murcia
	14193/2016	Ejecución de títulos judiciales 174/2016.
	Primera Instancia e Instrucción número Uno de San Javier
	14005/2016	Filiación 387/2014.
	IV. Administración Local
	Lorca
	14003/2016	Anuncio de licitación del contrato de mantenimiento y control de las fuentes ornamentales, depósitos de instalaciones de agua de los albergues municipales, colegios públicos, y 8 instalaciones deportivas, en el municipio de Lorca.
	14043/2016	Aprobación inicial de la modificación n.º 2 Plan Parcial Sector Saprelorca, URPI-18.
	Mazarrón
	13918/2016	Bases por las que se rige la convocatoria de concurso-oposición para cubrir interinamente el puesto de Interventor del Ayuntamiento de Mazarrón, mediante nombramiento de la Dirección General de Administración Local de la Comunidad Autónoma de l
	Murcia
	14298/2016	Autorización excepcional por razones de interés público para clínica y farmacia veterinaria y comercio al por mayor de productos zoosanitarios en suelo no urbanizable denominado: NE, Huerta Este en Vereda de la Cueva, s/n, Casillas, Murcia.
	San Pedro del Pinatar
	13926/2016	Expediente de declaración de prescripción de obligaciones reconocidas.
	Totana
	14252/2016	Aprobación del padrón de agua, saneamiento y recogida domiciliaria de basura correspondiente al cuarto trimestre de 2016.
	Mancomunidad de Servicios Sociales Comarca del Noroeste
	14206/2016	Aprobación inicial del Presupuesto General de la Mancomunidad para el ejercicio 2017.
	Mancomunidad de Servicios Sociales del Río Mula
	13944/2016	Anuncio de aprobación definitiva del Presupuesto General de la Mancomunidad de Servicios Sociales del “Río Mula”.
	14438/2016	Contrato de prestación del servicio de atención temprana del CDIAT de la Mancomunidad de Servicios Sociales del “Río Mula”.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Motor de Riego Melgar-1”, Javalí Nuevo
	13997/2016	Convocatoria a Junta General Ordinaria.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2017-01-03T15:02:47+0100
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	

	



